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Ağustos ayında sürgün büyümesi tamamlanmıştır. Sonbahar çeşitleri elma, armut ve şeftalilerin meyveleri yoğun

bir şekilde irileşirken, bu sürece paralel olarak meyve tomurcuklarının farklılaşma süreci gerçekleşir. Ağaçlar

yedek besin maddeleriyle beslenir.

Ay boyunca tarımsal meteorolojik koşullar, iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklarla belirlenecektir.

Ağustos'ta maksimum sıcaklıkların 35-40°C aralığında olması öngörülüyor. Ay boyunca ürün gelişimi için

sınırlayıcı faktör, toprak nemi eksikliği olmaya devam edecek. 

İkinci on günlük dönemin başında hava, öğleden sonraları yüksek bulutlulukla birlikte ağırlıklı olarak güneşli

kalacak. Sıcaklıklar iklim normallerine yakın olacak — 31 ila 34°C arasında. Tuna Ovası'nda rüzgarlı olacak. 13–
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15 ve 17-22 Ağustos civarında yeni bir soğuk cephenin geçişi bekleniyor; bu, sıcaklıklarda düşüşe, ayrıca yağış

ve gök gürültülü sağanaklara yol açacak. Kısa süreli soğumanın ardından, on günlük dönemin sonuna kadar

yeniden ısınma olacak, ancak öğleden sonra yağış olasılığı artmış olacak. Ayın sonlarına doğru sıcaklıklarda

kalıcı bir düşüş bekleniyor.

Ağustos ayının çoğu gününde, tahmin edilen nispeten kuru hava koşulları, geççi meyve ağacı çeşitleri için

artırılmış sulama normlarının uygulanmasını gerektirecektir.

Meyve fidanlıklarında

Tohum yatakları işlenir ve sulanır.

Anaçlara göz aşısı yapılması

Birinci yıl fidanlık yataklarında, anaçlara göz aşısı yapmaya devam edilir. İkinci yıl fidanlık yataklarında,

gerekirse, aşı noktasının altındaki anaçlarda son sürgün alma işlemi yapılır.

Ana bitki plantasyonları kontrol edilir ve tüm tip dışı bitkiler sökülür. Boşalan yerler derhal ana tür bitkilerle

doldurulur.
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Ağustos sonuna kadar elma, armut, şeftali ve kiraz ağaçlarına aşı yapılabilir. Ayın ikinci ve üçüncü on günlük

dönemlerinde ayva aşısına başlanır.

Temmuz ayında göz aşısı yapılan anaçlar kontrol edilir ve kalem ile anacın iyi kaynaşması durumunda bağlar

çıkarılır.

Meyve bahçelerinde

Toprak nemi izlenir ve gerektiğinde sulama yapılır. Yağmur veya sulamadan sonra oluşan kaymak tabakasını

kırmak için yüzeysel toprak işlemesi yapılır.

Sıralar arası çayırlık değilse, sıralar arasında ve ağaç sıra şeritlerinde mekanik yabancı ot kontrolü yapılır.

Şeftali ve erkenci elma, armut ile erik çeşitlerinin hasadına devam edilir. Ay sonunda, bazı erkenci ceviz

çeşitlerinin meyveleri de hasat edilir.

Orta erkenci ve geççi elma, armut ve erik çeşitlerinin hasadına hazırlanmak için gerekli organizasyon çalışmaları

yapılır.

Meyve depoları dezenfekte edilir ve yeni ürünün alınmasına hazır hale getirilir. Meyve tasnif makineleri onarılır

ve çalışmaya hazırlanır.
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Yeni bahçeler tesis etmek için alanların dikim öncesi hazırlığı başlar — derin sürüm, temel gübreleme ve tesviye.

Çilek plantasyonlarında

Tüm çilek plantasyonlarının zamanında sulanması çok önemlidir. Yaprakların kurumasına asla izin

verilmemelidir. Ağustos ayında bitkiler gelecek yılın verimini oluşturur ve optimal bir su rejimi sağlanmalıdır.

Plantasyonun yaşına ve toprak tipine bağlı olarak 2-3 sulama yapılır. Üretim materyali alınması planlanmayan

bitkilerin kolları kesilir.

Ana bitki plantasyonlarına özen gösterilir — yabancı ot kontrolü, sulama ve toprak işleme.

Çileklerin sonbahar dikimi için yeni alanların hazırlanmasına devam edilir. Bazı yüksek bölgelerde dikim

başlayabilir.

Ahududu plantasyonlarında

Yeni kurulan plantasyonların bakımına devam edilir — gerektiğinde sulama yapılır ve yabancı ot varsa toprak

işlemesi yapılır. Meyve veren plantasyonlar, meyvelerin irileşebilmesi ve gelecek ürün için çiçek tomurcuklarının

oluşabilmesi için sulanır. Ay sonuna doğru, yeni yedek sürgünlerin odunlaşabilmesi için sulamalar durdurulur.
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Ana bitki plantasyonlarının bakımına devam edilir — sulama, azotlu gübrelerle üst gübreleme ve toprak

işlemeleri. Ağustos sonuna doğru, sürgünlerin odunlaşabilmesi için sulamalara son verilir.

Hasada devam edilir. Ay sonuna kadar tüm meyve vermiş sürgünler kesilir, uzaklaştırılır ve yakılır.

Sonbaharda kurulacak yeni plantasyonlar için alanlar hazırlanmaktadır. Toprak, dekar başına 3-5 ton çiftlik

gübresi, 80-100 kg süperfosfat (veya aynı miktarda başka bir fosfor bazlı gübre), 25-30 kg potasyum sülfat (veya

aynı miktarda başka bir potasyum bazlı gübre) ile gübrelenir.

Siyah frenk üzümü plantasyonlarında

Köklendirme yatakları ve genç plantasyonların bakımına devam edilir. Toprağın kurumasına ve yabancı ot

istilasına izin verilmez. Köklendirme yataklarındaki ve genç plantasyonlardaki bitkilerin zayıf büyümesi

durumunda, dekar başına 10-15 kg amonyum nitrat (veya aynı miktarda başka bir azot bazlı gübre) ile üst

gübreleme yapılır.
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Yüksek rakımlı yerlerde meyve hasadı tamamlanır. Plantasyonlar sulanır ve düzenli olarak işlenir.

Diğer ürünlerin bulunduğu plantasyonlarda

Trabzon hurması, aktinidya (kivi), hünnap ve antepfıstığı için anaçlara yaz göz aşısı yapılır. Aşılamadan 5-6 gün

önce, kabuğun daha iyi ayrılması için fidanlık bolca sulanır.

Göz aşısından 3-5 gün önce, kalemler toplanır ve serin bir odada gölgede muhafaza edilir.

Trabzon hurması ve diğerlerinin aşılanmış bitkilerinin tutma durumu kontrol edilir.

Limon'a durgun gözle aşı yapılır. Limon fidanları, aşılamadan bir hafta önce ve hemen sonra bolca sulanır.

İncir, nar vb. istenen çeşit ve formların işaretlenmesine devam edilir.

Aktinidya, aronya, kuşburnu ve narın yeşil çeliklerinin köklendirilmesine devam edilir.

Özellikle yeni kurulanlara dikkat edilerek, sıcak iklim ürünleri bulunan plantasyonların sulama ve çapalama

bakımına devam edilir.
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İncir, kuşburnu ve aronya meyvelerinin hasadına devam edilir.

 


